
UCHWAŁA NR XVIII/106/2020 
RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy 
pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli nieruchomości, którzy nie są 

zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami na rzecz gminy 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy Jaraczewo: 

1)  za jednorazowy odbiór odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny: 

a)  10,00 zł za worek przeznaczony do selektywnego zbierania odpadów komunalnych o pojemności 
maksymalnej 120 l, 

b)  60,00 zł za pojemnik o pojemności 120 l, 

c)  90,00 zł za pojemnik o pojemności 240 l, 

d)  220,00 zł za pojemnik o pojemności 1100 l, 

e)  1 134,00 zł za pojemnik o pojemności 5000 l, 

f)  1 393,00 zł za pojemnik o pojemności 7000 l; 

2)  za jednorazowy odbiór odpadów komunalnych, w przypadku kiedy odpady komunalne nie są zbierane 
w sposób selektywny: 

a)  120,00 zł za pojemnik o pojemności 120 l, 

b)  180,00 zł za pojemnik o pojemności 240 l, 

c)  440,00 zł za pojemnik o pojemności 1100 l, 

d)  2 268,00 zł za pojemnik o pojemności 5000 l, 

e)  2 786,00 zł za pojemnik o pojemności 7000 l; 

§ 2. Ustala się górną stawkę opłaty za wywóz nieczystości ciekłych w następujących składowych: 

1)  150,00 zł za jednorazowy transport nieczystości ciekłych z opróżnionego zbiornika bezodpływowego 
do stacji zlewnej; 

2)  9,94 zł za każdy rozpoczęty 1 m3 zrzutu nieczystości ciekłych od osób prawnych tytułem 
zagospodarowania na stacjach zlewnych; 

3)  6,52 zł za każdy rozpoczęty 1 m3 zrzutu nieczystości ciekłych od osób fizycznych tytułem 
zagospodarowania na stacjach zlewnych. 

§ 3. Opłaty, o których mowa w § 1 i § 2 uwzględniają podatek VAT. Opłaty w § 1 zawierają  koszty 
transportu oraz koszty zagospodarowania odpadów komunalnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jaraczewo. 

Id: 015724E1-4247-4E73-8FC0-A60BFEC9E1D7. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego  i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2020r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Matuszak 

Id: 015724E1-4247-4E73-8FC0-A60BFEC9E1D7. Podpisany Strona 2


